Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

Os Vereadores ao final assinado REQUEREM, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja feito seja feito pedido de informação ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, solicitando informações de quando o Executivo enviará para

a Câmara Municipal Projeto de Lei referente à distribuição das verbas sociais e dos

programas destinados ao custeio do SUS.

SUBVENÇÃO SOCIAL – PARA CUSTEIO/ PREVISTA NO CONVÊNIO SUS,

PREFEITURA/SANTA CASA. – R$ - 97.000,00/MÊS       R$ - 1.164.000,00/ANO

PROGRAMA PRÓ SANTA CASA

GOVERNO DO ESTADO -  R$ - 35.000,00/MÊS R$ - 420.000,00/ANO

TAQUARITINGA R$ - 12.500,00/MÊS R$ - 150.000,00/ANO

SANTA ERNESTINA R$ - 1.500,00/MÊS R$ - 18.000,00/ANO

CÂNDIDO RODRIGUES R$ - 1.000,00/MÊS R$ - 12.000,00/ANO

TOTAL DO PROGRAMA R$ - 50.000,00/MÊS R$ - 600.000,00/ANO

ESTÁ PENDENTE DE PROJETO DE LEI / TAQUARITINGA

*SUBVENÇÃO SOCIAL         R$ - 1.164.000,00

PRÓ SANTA CASA                R$ - 150.000,00

*OBS: DESTINADA À SANTA CASA HÁ MAIS DE 10 ANOS.

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º23/2017

Recebido em 20/02/2017

Enviado em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
20/02/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 20 de fevereiro de 2017.

MIRÃO BASSO

- Vereador -

 TENENTE LOURENÇANO

- Vereador -

DENIS MACHADO

DR. EDUARDO MOUTINHO

- Vereador -  - Vereador -

WADINHO PERETTI

- Vereador -